
 

 

 

 

 

KLEJ USZCZELNIAJĄCY 
 
 

INFORMACJE OGÓLNE 

Pandser Adhesive & Sealant to 1-składnikowy, utwardzany, hybrydowy klej uszczelniający polimerowy, który został specjalnie opracowany 

do klejenia i uszczelniania membrany Pandser EPDM, łączeń przy listwach dachowych, połączeń dachowo-ściennych i wielu szczegółów. 

Klej uszczelniający utwardza się pod wpływem wilgoci, tworząc trwałe, elastyczne połączenie. Pandser Adhesive & Sealant ma ne utralne 

utwardzanie, jest prawie bezwonny i odporny na promieniowania UV. 

Ten klej uszczelniający nie zawiera izocyjanianów  ani silikonów, dzięki czemu ma dobrą przyczepność do lekko wilgotnych podłoży.  

 
Pandser Adhesive & Sealant jest wysoce odporny na (słoną) wodę* i ma dobrą odporność chemiczną, np. na rozcieńczone kwasy oraz 

zasady i minerały, ketony, alkohole, estry, węglowodory i rozpuszczalniki alifatyczne**. Jego odporność na temperaturę wynosi od  

-40°C do +90°C. Pandser Adhesive & Sealant nie nadaje się do stosowania w basenach/akwariach oraz do klejenia lub uszczelniani a PE, 

PP, PC, PMMA, PTFE oraz miękkich tworzyw sztucznych, neoprenu, butylu i podłoży bitumicznych. W przypadku stosowania na innych 

produktach lub podłożach należy najpierw skontaktować się z firmą Berdal.  

 
Pandser Adhesive & Sealant jest przystosowany do natryskiwania I jest kompatybilny z prawie każdym pistoletem do natryskiwania. 

Wysoka przyczepność początkowa kleju uszczelniającego Pandser zmniejsza potrzebę stosowania podkładu. Po otwarciu tego kleju 

uszczelniającego nie musimy się martwić utratą wartości podczas montażu membrany EPDM. 

 
* W przypadku dachów płaskich, zgodnie z dekretem budowlanym, należy zapewnić wystarczające nachylenie, aby odprowadzić wodę  
** nieodporny na rozpuszczalniki aromatyczne, stężone kwasy i chlorowane węglowodory  

 
 

 

 
Odwiedź naszą stronę internetową, aby uzyskać informacje techniczne: 

www.berdal.com/downloads 

https://www.berdal.com/downloads


Visit our website for technical information: www.berdal.com/downloads 

 

 

 
 
 

DOSTĘPNOŚĆ 
 

Pandser Adhesive & Sealant jest dostępny w standardzie w kolorze czarnym w opakowaniu wkładu:  
 

Opis produktu Numer artykułu Kod kreskowy 

Pandser Klej uszczelniający 290 ml WKFEP400-1080 8713331027470 

 
 
 

PRODUKTY POWIĄZANE 
 

Opis produktu Wymiary Numer artykułu Kod kreskowy 

Pandser Primer (podkład) 1 litr WKFEP400-1075 8713331027067 

Pandser Silikonowa rolka 90 mm 
 

Rolka 90 mm 

 
WKFEP400-1003 

 
8713331040202 

Pandser Silikonowy wałek do 45 mm   
Rolka 45 mm 

 
WKFEP400-1002 

 
8713331040196 

 
 

ZASTOSOWANIE 

 Klejenie i uszczelnianie (nieprzylepnych) taśm EPDM  

 Klejenie i uszczelnianie aluminiowych listew dachowych i listew narożnych na krawędziach dachu  

 Klejenie systemów drenażowych z kołnierzem EPDM i innych akcesoriów 

 Klejenie i uszczelnianie szczelin pomiędzy membranami Pandser EPDM 

https://www.berdal.com/downloads


Visit our website for technical information: www.berdal.com/downloads 

 

 

 
 
 
 
 
 

APLIKACJA 
 

W nieotwartym, oryginalnym opakowaniu, Pandser Adhesive & Sealant ma minimalny okres trwałości 18 miesięcy od daty pro dukcji, zgodnie  

z informacją na opakowaniu wkładu. Przechowywać produkt w temperaturze od +10°C do +25°C w suchym miejscu.  

Temperatura stosowania: od +5°C do +35°C.  Podłoża muszą być czyste, suche i odtłuszczone. Klej uszczelniający doskonale przylega bez podkładu do 

Pandser EPDM oraz do większości porowatych i nieporowatych podłoży. Podłoża betonowe lub kamieniste należy wstępnie pokryć po dkładem 

Pandser. Zawsze należy wcześniej przetestować podłoża pod kątem przyczepności i w razie wątpliwości skontakto wać się z Berdal. Świeży materiał  

i narzędzia można czyścić za pomocą odpowiedniego środka czyszczącego lub benzyny ekstrakcyjnej. Utwardzony materiał można usunąć tylko 

mechanicznie. Przyciąć dyszę kleju uszczelniającego Pandser Adhesive & Sealant na 3. pasku (licząc od końca dyszy) pod kątem (ok. 45°), tak aby 

uzyskać grubość warstwy brutto ok. 5 mm i ostatecznie zagwarantować minimalną grubość warstwy do klejenia powyżej 1 mm. Nałóż  klej  

uszczelniający Pandser z jednej strony i sprowadź ze sobą części, które mają być połączone, w czasie otwartym 20 minut bez wtrąceń powietrza,  

a następnie dociśnij przez ok. minutę i rozwałkuj na wierzchu za pomocą rolki dociskowej Pandser. Całkowity czas schnięcia wy nosi ok. 24 godziny,  

w zależności od warunków i klejonych materiałów. Zawartość jednego wkładu kleju i uszczelniacza Pandser Adhesive & Sealant wystarcza na ok.  

6,5 metra powierzchni pracy. 

Aby uzyskać szczegółowe wymagania dotyczące każdej aplikacji, zapoznaj się z naszym i szczegółowymi instrukcjami aplikacji dla Pandser na naszej 

stronie internetowej. 

 
 
 

KARTA CHARAKTERYSTYKI 
 

Aktualne i szczegółowe informacje dotyczące składu chemicznego, aspektów bezpieczeństwa, obsługi, transportu, przechowywania i ochrony 

osobistej itp. można znaleźć w karcie charakterystyki (SDS) tego produktu. Twój dostawca jest w posiadaniu najnowszego dokumentu. Możes z 

również poprosić o nią Berdal. 

https://www.berdal.com/downloads
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